*Salmo 132.1-2*

ECCE qua bonum, et quam jucundum, habitare fratres in unum. *Ÿ.* Sicut unguentum in capite, quod descendit in barbam, barbam Aaron.

*Salmo 125.5-6*

QUI seminant in lacrimis, in gaudio metent. *Ÿ.* Euntes ibant et flebant, mittentes semina sua. *Ÿ.* Venientes autem venient cum exultatione, portantes manipulos suos.

*Lucas 6.17-23*

IN illo tempore: Descendens Jesus de monte, stetit in loco campestri, et turba discipulorum ejus, et multitudo copiosa plebis ab omni Judæa, et Jerusalem, et maritima, et Tyri, et Sidonis, qui venerant ut audirent eum, et sanarentur a languoribus suis. Et qui vexabantur a spiritibus immundis, curabantur. Et omnis turba quærebat eum tangere: quid virtus de illo exibat, et sanabat omnes. Et ipse elevatis oculis in discipulis suos, dicebat: Beati pauperes, quia vestrum est regnum Dei. Beati qui nunc esuritis: quia saturabimini. Beati qui nunc fletis, quia ridebitis. Beati eritis, cum vos oderint homines, et cum separaverint vos, et exprobraverint, et ejecerint nomen vestrum tamquam malum propter Filium hominis. Gaudete in illa die, et exsultate: ecce enim merces vestra multa est in cælo.

*Salmo 31.11*

LÆTAMINI in Domino, et exsultate, justi: et gloriamini, omnes recti corde.

por el testimonio de la fe, fueron hallados fieles en Cristo Jesús, Señor nuestro.

GRADUAL

¡Oh cuán bueno es, y cuán delicioso vivir unidos los hermanos! *Ÿ.* Es como óleo finísimo sobre la cabeza, que descende sobre la barba, la barba de Aarón.

TRACTO

Los que siembran con lágrimas cosecharán con alegría. *Ÿ.* Irá, es cierto, llorando el que lleva el zurrón de la semilla. *Ÿ.* Mas volverá radiante de contento, trayendo sus gavillas.

EVANGELIO

En aquel tiempo: Bajando Jesús del monte, detúvose en el llano, y con él numeroso grupo de sus discipulos, y gran tropel de gentes de toda la Judea, de Jerusalén, y del litoral de Tiro y de Sidón, venidas para oírle y ser curadas de sus dolencias. También se curaban los que eran vejados de espíritus inmundos. Y toda la turba procuraba tocarle, porque salía de él una virtud que sanaba a todos. Levantando él, entonces, los ojos hacia sus discipulos, dijo: Bienaventurados los pobres, porque vuestro es el reino de Dios. Bienaventurados los que ahora tenéis hambre, porque seréis saciados. Bienaventurados los que ahora lloráis, porque reiréis. Bienaventurados seréis cuando os odien los hombres y decreten vuestra expulsión y os insulten y proscriban vuestro nombre como infame por causa del Hijo del hombre. Alegraos en ese día, y saltad de gozo, porque vuestro premio será grande en el cielo.